
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 343 

 

Про стан виконання у 2022 році 

обласної  програми розвитку освіти 

Кіровоградської області на період 

до 2027 року 

 

На виконання статей 25, 27 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, законів України “Про освіту”, “Про дошкільну 

освіту”, “Про повну загальну середню освіту”, “Про позашкільну освіту”, 

“Про професійну (професійно-технічну) освіту”, “Про фахову передвищу 

освіту”, “Про вищу освіту”, Державної стратегії регіонального розвитку на                   

2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від                    

05 серпня 2020 року № 695, відповідно до рішення обласної ради від                                  

30 листопада 2021 року  № 192 “Про затвердження обласної програми 

розвитку освіти Кіровоградської області на період до 2027 року”, заслухавши 

та обговоривши інформацію обласної державної адміністрації: 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію обласної державної адміністрації "Про стан виконання 

у 2022 році обласної  програми розвитку освіти Кіровоградської області на 

період до 2027 року" взяти до відома. 
  

2. Рекомендувати міським, селищним і сільським радам продовжити 

виконання заходів відповідних програм розвитку освіти на період до         

2027 року та щороку передбачати у місцевих бюджетах видатки на їх 

реалізацію. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту, у 

справах сім’ї, молодіжної політики. 

 

 

Голова обласної ради                                                                     Юрій ДРОЗД 


